

## CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro, CEP: 62.540-000, Amontada - CE CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9 Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com



## CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

Certificamos que o resultado da Tomada de Preço nº 003/2023, para a Contratação de empresa para execução da construção do novo plenário da Câmara Municipal de Amontada/CE, foi afixado no Flanelógrafo, desta Câmara Municipal de Amontada, conforme o que disciplina a Lei Orgânica do Município e o art. 28, inciso X da Constituição Estadual, com o objetivo de dar publicidade aos atos administrativos em questão.

Paço da Câmara Municipal de Amontada. Em, 30 de novembro de 2023.

Paulo Berg Melgaço

Presidente da Câmara Municipal de Amontada